ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ревда

О проведении общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании решения Думы
городского округа Ревда «Об утверждении Положения об организации и проведении
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории городского округа Ревда» от 25.07.2018 № 222,
руководствуясь статьей 16 Устава городского округа Ревда, с учетом протокола заседания
комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки городского
округа Ревда от 30.11.2020 № 05-20
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту межевания
территории улично-дорожной сети в границах населенных пунктов городского округа
Ревда (далее -  проект), подготовленному обществом с ограниченной ответственностью
«К опте» на основании постановления администрации городского округа Ревда
от 14.04.2020 № 710 «О подготовке проекта межевания территории улично-дорожной
сети в границах населенных пунктов городского округа Ревда» в рамках муниципального
контракта от 09.12.2019 № 497-юр, с 04.12.2020 по 15.01.2021.

2. Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки
городского округа Ревда подготовить и провести с соблюдением дополнительньтх мер
по защите населения от коронавирусной инфекции COVTO-19, установленньтх Указом
Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории
Свердловской области режима повьгшенной готовности и принятии дополнительных мер
по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,
в усгановленньгй срок общественные обсуждения по проекту с участием граждан,
постоянно проживающих на территории, в отношении которой подготовлен данный
проект, правообладателей находящихся в границах этой территории земельных участков
и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также
правообладателей помещений, являющихся частью указанных объектов капитального
строительства, в том числе:

1) опубликовать оповещение о проведении общественных обсуждений
по проекту в общественно-политическом бюллетене Думы и администрации городского
округа Ревда «Муниципальные ведомости», а также разместить на официальном сайте
администрации городского округа Ревда в сети Интернет (http://admrevda.ru) 04.12.2020;

http://admrevda.ru

2) разместить графические демонстрационные материалы и документы,
подлежащие рассмотрению на общественных обсуждениях, в общественно
политическом бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда
«Муниципальные ведомости», а также разместить на официальном сайте администрации
городского округа Ревда в сети Интернет (http://adrnrevda.ru) 11.12.2020;

3) организовать экспозицию проекта в здании администрации городского
округа Ревда, расположенном по адресу: Свердловская область, г. Ревда, ул. Максима
Горького, д. 26, 1 этаж с 11.12.2020 по 08.01.2021 (время работы экспозиции:
с понедельника по четверг -  с 08:00 до 17:00, в пятницу -  с 08:00 до 16:00);

4) осуществлять идентификацию участников общественных обсуждений;
5) осуществлять прием от физических и юридических лиц предложений

и замечаний по проекту с 11.12.2020 по 08.01.2021;
6) рассмотреть поступившие предложения и замечания по проекту,

подготовить протокол общественных обсуждений и заключение о результатах
общественных обсуждений до 15.01.2021;

7) разместить заключение о результатах общественных обсуждений
в общественно-политическом бюллетене Думы и администрации городского округа
Ревда «Муниципальные ведомости», а также разместить на официальном сайте
администрации городского округа Ревда в сети Интернет (http://adrnrevda.ru) 15.01.2021.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные
ведомости», а также разместить на официальном сайте администрации городского округа
Ревда в сети Интернет (http://admrevda.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Ревда Ю.В. Анциферову.

И. А. Тейшева

Валерия Юрьевна Шишканова
(34397) 5-12-69

http://adrnrevda.ru
http://adrnrevda.ru
http://admrevda.ru